

Bielsko-Biała dn. 16.07.2021r.

DZP.271.21.2021 - ...

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.21.2021

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stabilizator cewnika epiduralnego z zatraskowym mechanizmem blokującym przemieszczanie się cewnika, o parametrach:

- wykonany z pianki PE
- samoprzylepny (rozpuszczalny w wodzie klej, przyjazny dla skóry)
- średnica 55mm



Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w produktu w pozycji nr 1 pakietu nr 1

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i sond w rozmiarze dla dzieci?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 3 pakietu nr 1 opatrunku do mocowania cewników i sond w rozmiarze dla dzieci.

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i sond w rozmiarze dla dorosłych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 4 pakietu nr 1 opatrunku do mocowania cewników i sond w rozmiarze dla dorosłych.

Pakiet 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1 pakietu nr 9 wycenę za opakowanie a'5 kg z przeliczeniem ilości.

Pakiet 9, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach w rozmiarze 20x30cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 2 pakietu nr 9 ligniny w arkuszach w rozmiarze 20x30cm.

Pakiet 9, pozycja 8 - 11

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z tolerancją dla gęstości wątku +/-5%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 8 - 11 pakietu nr 9 opaski elastycznej z tolerancją dla gęstości wątku +/-5%.

Pakiet 22, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'25m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1-3 pakietu nr 22 wyceny za opakowanie handlowe a'25m z przeliczeniem podanych ilości.

Pakiet 24, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze min. 20g/m²?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1-2 pakietu nr 24 podkładu o gramaturze min. 20g/m²

Pakiet 24, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50mb z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 1-2 pakietu nr 24 podkład higieniczny o długości 50 mb z przeliczeniem wymaganej ilości, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

Pakiet 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 60cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1 pakietu nr 24 podkładu o szerokości 60cm.

Pakiet 24, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 70cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 2 pakietu nr 24 podkładu o szerokości 70cm.

Pakiet 24, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x200cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 4 pakietu nr 24 prześcieradła w rozmiarze 80x200cm.



Pakiet 24, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 5 pakietu nr 24 prześcieradła w rozmiarze 80x210cm.

Pakiet 24, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 6 pakietu nr 24 jedynie z powyższych proponowanych parametrów produktu kolorze zielonym, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

Pakiet 24, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 40 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 6 pakietu nr 24 jedynie z powyższych proponowanych parametrów produktu w kolorze zielonym, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez zamawiającego w SWZ.

Pakiet 24, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowa, kolor zielony. Wymiary 60cm x 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 7 pakietu nr 24 jedynie z powyższych proponowanych parametrów produktu w kolorze zielonym, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez zamawiającego w SWZ.

Pakiet 24, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowa, kolor zielony. Wymiary 70cm x 80cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 7 pakietu nr 24 jedynie z powyższych proponowanych parametrów produktu w kolorze zielonym, pod warunkiem że spełni on pozostałe wymogi stawiane przez zamawiającego w SWZ.



Pakiet 24, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 30g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 7 pakietu nr 24 jedynie poszewki medycznej jednorazowego użytku wykonanej z włókniny o gramaturze 30g/m², pod warunkiem że spełni ona pozostałe wymogi stawiane przez zamawiającego w SWZ

Pakiet 24, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści poszewkę medyczną jednorazowego użytku wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również w pozycji nr 7 pakietu nr 24 jedynie poszewki medycznej jednorazowego użytku wykonanej z włókniny o gramaturze 45g/m², pod warunkiem że spełni ona pozostałe wymogi stawiane przez zamawiającego w SWZ

Pakiet 24, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 150x90cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 8 pakietu nr 24 podkładu w rozmiarze 150x90cm.

Pakiet 24, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 9 pakietu nr 24 podkładu w rozmiarze 160x210cm.

Pakiet 24, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 150x90cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 10 pakietu nr 24 podkładu w rozmiarze 150x90cm.

Pakiet 24, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 11 pakietu nr 24 podkładu w rozmiarze 160x210cm.



Pakiet 24, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 12 pakietu nr 24 spodenek do kolonoskopii wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 35g/m².

Pakiet 24, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym jako L o szerokości w stanie rozciągniętym 70cm +/-2cm (tj. obwód 140cm), rozmiar XL o szerokości w stanie rozciągniętym 75cm +/-2cm (tj. obwód 150cm),

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 12 pakietu nr 24 spodenek do kolonoskopii o w/w parametrach.

Pakiet 24, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści osłonę na rezonans o długości 210cm, o szerokości na dole ok. 75cm, o szerokości na górze ok. 90cm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 13 pakietu nr 24 osłony na rezonans o w/w parametrach.

Pakiet 24, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści osłonę na rezonans pakowaną po 5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 13 pakietu nr 24 produktu o wyżej wymienionych parametrach, dopuszcza jedynie produkt pakowany po 5 szt, z przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości w SWZ.

Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z pianki poliuretanowej, rozmiar 12cm x 20cm x 1cm, gramatura 200g/m² w opakowaniu jednostkowym a'20 sztuk z przeliczeniem podanych ilości. Hipoalergiczne ale bez tej informacji umieszczonej na opakowaniu. Opakowanie z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1 pakietu nr 30 myjki do mycia ciała o w/w parametrach.



Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m². Hipoalergiczne ale bez tej informacji umieszczonej na opakowaniu. Opakowanie jednostkowe a'24 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 1 pakietu nr 30 myjki do mycia ciała o w/w parametrach.

Pakiet 30, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m² z dodatkiem aloesu oraz rumianku. Hipoalergiczne ale bez tej informacji umieszczonej na opakowaniu. Opakowanie jednostkowe a'10 sztuki z przeliczeniem podanych ilości. Opakowanie z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 pakietu nr 30 jedynie z powyższych proponowanych parametrów myjki o gramaturze 150g/m² pakownej po 10 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości przez Zamawiającego w SWZ, pod warunkiem że spełni ona pozostałe wymogi stawiane w SWZ.

Pakiet 30, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, gramaturze 100g/m². Hipoalergiczne ale bez tej informacji umieszczonej na opakowaniu. Opakowanie jednostkowe a'12 sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w pozycji nr 2 pakietu nr 30 myjki do mycia ciała o w/w parametrach.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr *Barbara Frymorgen*

